
UCHWAŁA NR XLVI/616/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej na terenie miasta Kluczborka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271 , Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1 055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr

172 , poz. 1441, Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , z 2007 r. Nr 173 , poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 

poz. 1111 , Nr 223 , poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241) uchwala się co następuje :

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ulica .„ Księdza Skorupki ” działce oznaczonej numerem 210 ark.m.4 

położonej na terenie miasta Kluczbork , oznaczoną na mapie jako droga. 

§ 2. Usytuowanie działki o której mowa w § 1 przedstawia załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/616/10

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do uchwały 

ID: WPAPV-IGZZU-NCFOT-SRXTC-JITDP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI/616/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej na terenie miasta Kluczborka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271 , Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1 055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr

172 , poz. 1441, Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , z 2007 r. Nr 173 , poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 

poz. 1111 , Nr 223 , poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241) uchwala się co następuje :

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ulica .„ Księdza Skorupki ” działce oznaczonej numerem 210 ark.m.4 

położonej na terenie miasta Kluczbork , oznaczoną na mapie jako droga. 

§ 2. Usytuowanie działki o której mowa w § 1 przedstawia załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/616/10

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do uchwały 

ID: WPAPV-IGZZU-NCFOT-SRXTC-JITDP. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Ewa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9B5AA14B-4DDE-46F6-80D2-FD47779861C0/Zalacznik1.pdf

